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Tegoroczne Dni Czeladzi przyciągnęły tłumy, a wyjątkowe gwiazdy dostarczyły wielu
wspaniałych emocji.

Sobota w rytmach reggae

Pierwszy Dzień Czeladzi upłynął pod znakiem reggae, nie bez przyczyny. Na scenie pojawiły się lokalne
gwiazdy, ze sporym dorobkiem i osiągnieciami, takie jak Skankan i Bas Tajpan. Z wielkim entuzjazmem
został przyjęty show w wykonaniu świętującej swoje spóźnione 25-lecie, wywodzącej się z Czeladzi grupy
Konopians. Tego, co działa się na scenie i na widowni nie sposób opisać. Na zakończenie publiczność
rozgrzewała formacja Vavamuffin. Tak skomponowana artystyczna mieszanka okazała się prawdziwym
eliksirem dla widzów, którzy znakomicie się bawili. Warto wspomnieć, że zaproszone do występu gwiazdy to
stali bywalcy dużych festiwali muzycznych.

Niedziela w stylu pop

Drugi Dzień Czeladzi zaczęliśmy od sportowych emocji przy wspólnym oglądaniu pierwszego meczu
Polaków. Biało-Czerwoni zapewnili świetne widowisko, a czeladzcy kibice wspaniały doping.

Następnie przyszedł czas na artystów, którzy dopiero zaczynają swoją karierę. Na scenie dwa autorskie
utwory – „Przegadamy” i „Nikt nie powiedział nam” zaprezentowała Saśka, czyli Sandra Miarecka-Kolec.
Sama nazywa się „gwiazdą estrady domowej”, ale na profesjonalnej scenie i przed sporą publicznością
wypadła znakomicie.

Dni Czeladzi to też tradycyjnie święto zdolnych młodych czeladzian – laureatów konkursu „Czeladzkie
Talenty”, którzy właśnie podczas święta miasta zostają nagrodzeni i mają szansę popisać się swoimi
zdolnościami.
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Zwieńczeniem Dni Czeladzi 2024 były występy młodych gwiazd polskiej estrady – Oskara Cymsa i Dawida
Kwiatkowskiego. Co ciekawe, ci utalentowani młodzieńcy przyciągnęli do naszego miasta fanów z całej
Polski, a nawet z zagranicy. W Parku Grabek rozbrzmiały znane z rozgłośni radiowych, wpadające w ucho
hity, a publiczność ochoczo wspierała artystów śpiewając właściwie każdą piosenkę.

Podczas tego czerwcowego weekendu Park Grabek tętnił życiem nie tylko z powodu nadzwyczajnej
atmosfery, jaka panowała przed sceną. Z wielu atrakcji można było skorzystać w Parku Rozrywki
„Smokoland”. Także strefa gastronomiczno-handlowa cieszyła się sporym zainteresowaniem. 

W ramach Dni Czeladzi na zbiorniku Przetok odbyły się zawody wędkarskie o Puchar Burmistrza Miasta
Czeladź.

Dziękujemy naszym partnerom: Kolba, Oriflame, Quinto Pizza, Taxi Zagłebie oraz wszystkim, którzy wsparli
organizację Dni Czeladzi 2024, a byli to: Czeladzkie Wodociągi, MOSiR Czeladź, MZGK Czeladź, OSP Czeladź,
Straż Miejska w Czeladzi.
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